浙江省清洗保洁行业协会

浙江省清洗保洁行业协会 第二届第四次理事会议决议

根据协会《章程》的有关规定,浙江省清洗保洁行业协会第二届第四次理事会议于2022年7月20日在湖州市安吉县召开。出席本次会议的领导应到44人,实到35人。经会议成员充分讨论,一致通过如下决议:

- 一、同意承办第七届全省技能大赛相关事宜。
- 1. 同意结合疫情情况及浙江省财贸工会领导要求,将举办时间暂定为9月份。
 - 2. 同意按照以往惯例,将场地定于浙江省职工服务中心。
- 3. 确定第七届技能竞赛服装为浅亮色,并强调要丰富竞赛赞助商赞助方式,提高赞助商赞助金额标准。
- 4. 强调第七届全省技能大赛要总结以往办赛经验,规避以往承办竞赛过程中出现的问题,提前做好赛前场地策划、竞赛工具准备及裁判、参赛人员、后勤保障人员等的协调安排,借调会员企业员工弥补协会人力不足劣势。确保每项进程都按规划进行,每项任务都有专人负责。
 - 二、同意新增杭州健力环境工程设备有限公司、嵊州市中诚保安

服务有限公司为副会长单位;新增浙江嘉美家保洁有限公司、台州市丰速保洁有限责任公司、杭州容一商务服务有限公司、杭州亿豪保洁服务有限公司、杭州薇薇环境工程有限公司、杭州金渭劳动服务有限公司为理事单位;

新增嘉健企业服务有限公司总经理杨建兵为监事长;

新增湖州两山兵管家物业有限公司、杭州宇杭新润保洁服务有限公司、杭州依乐享生活服务集团有限公司、杭州毅合家政服务有限公司、台州帮先生电子商务有限公司、浙江爱中环境科技有限公司、杭州璟程环境服务有限公司、杭州学源环境工程有限公司、苏州磐心科技有限责任公司杭州分公司、杭州领帜科技有限公司为会员单位。

三、同意执行浙江省清洗保洁行业协会修订后的规章制度。

四、审议通过《浙江省清洗保洁行业协会工作规划(2022-2026年)》,并要求以此工作规划为纲要扎实推进协会后续工作。

